
1 

 

                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２２年 ９月 １日 

京成バス株式会社 

日東交通株式会社 

小湊鐵道株式会社 

東京駅と内房・外房エリアを結ぶ高速バス４路線 

バスターミナル東京八重洲への乗り入れを開始します 

２０２２年９月１７日（土）ダイヤ改正 

※国土交通省へ認可申請中 

 

京成バス （本社：千葉県市川市、社長：齋藤 隆）と日東交通 （本社：千葉県木更津

市、社長：小宮 一則）、小湊鐵道 （本社：千葉県市原市、社長：石川 晋平）の３社は 、

東京駅と内房・外房エリアを結ぶ高速バス４路線について、２０２２年９月１７日(土)から、

「バスターミナル東京八重洲」への乗入れを開始するとともに、ダイヤ改正・運賃改定を

実施します。 

 

   

バスターミナル東京八重洲(イメージ)         ターミナル内(イメージ) 

画像提供：独立行政法人都市再生機構 

また、本改正とあわせ、現行の紙式回数券に加え、新たに「WEB回数券」「WEB定期

券」を導入するほか、鴨川シーワールドの入場券と高速バスの往復乗車券のセット券「ア

クシーチケット」の WEB販売を開始します。 

 

本件の詳細は次頁のとおりです。 

 

 

 



2 

 

 

ダイヤ改正の概要(２０２２年９月１７日実施) 

 

１．対象路線 

・東京君津線（東雲車庫・東京駅～君津駅・青堀駅、三井アウトレットパーク木更津） 

・東京木更津線（東雲車庫・東京駅～木更津駅・君津製鉄所） 

・東京鴨川線（東京タワー・東京駅～かずさアーク・安房鴨川駅・亀田病院） 

・東京勝浦線（東京駅～勝浦・御宿・安房小湊） 

 

２．改正内容 

(１)のりば変更(東京駅八重洲口前) 

 

＜バスターミナル東京八重洲周辺図＞ 

路線名 現行  

(東京駅八重洲口前) 

改正後  

(バスターミナル東京八重洲内) 

東京木更津線 

２番のりば 

１１番のりば 東京鴨川線 

東京勝浦線 

東京君津線 

（三井アウトレットパーク 

木更津行き含む） 

１２番のりば 



3 

 

＜バスターミナル東京八重洲構内図＞ 

 

  (２)ダイヤ改正 

別紙①参照 

バスターミナル東京八重洲発において、運行間隔の均等化を図る他、一部バス停 

において、運行時刻の変更等を実施いたします。 

 

(３)運賃改定 

定期券・回数券・セット券発売額の改定は別紙②参照 



4 

 

(４)ＷＥＢ回数券・定期券・セット券の導入 

     ①ＷＥＢ回数券、ＷＥＢ通勤定期券 

高速バス予約サービス「バスもり！」にて、９月１７日(土)からご購入いただけ 

るようになります。 

本サービスの詳細は「バスもり！」公式ＷＥＢサイトをご確認ください。 

(https://www.busmori-app.jp/index.html) 

 

     ②アクシーチケット 

ＷＥＢ乗車券発券サービス「ＲＹＤＥ ＰＡＳＳ」にて、９月１７日(土)からご購入 

いただけるようになります。 

本サービスの詳細は「ＲＹＤＥ ＰＡＳＳ」公式ＷＥＢサイトをご確認ください。 

(https://pass.ryde-go.com/) 

 

    ※引き続き、紙式の回数券、通勤定期券、アクシーチケットも販売いたします。  

 

３. お客様お問い合わせ先 

京成バス㈱  営業部       TEL: ０４７-７１２-７４００ 

日東交通㈱  運輸部       TEL: ０４３８-２３-１８１２ 

小湊鐵道㈱  事業部      TEL: ０４３６-３７-１７２４ 

 

４．その他 

京成バスでは、東京銚子線において、同日にルートの新設ならびにダイヤ改正を 

実施いたします。詳細は以下のリンクからご確認いただけます。 

 

◇高速バス 東京銚子線「横芝光・旭ルート」の運行を開始します 

(https://www.keiseibus.co.jp//info/upfiles/9162080ed1fa2aa39fdb008b4c5e45f2.pdf ) 

 

以  上  

https://www.busmori-app.jp/index.html
https://www.busmori-app.jp/index.html
https://www.busmori-app.jp/index.html
https://pass.ryde-go.com/
https://www.keiseibus.co.jp/info/upfiles/9162080ed1fa2aa39fdb008b4c5e45f2.pdf


別紙① 時刻表

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 日東 日東 日東 日東 京成 京成 日東 日東 日東 日東 日東 京成 日東 京成 京成 日東 京成 京成 京成 京成 京成 日東 京成 日東 日東 京成 日東

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 6:08 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 7:48 ─ ─ ─ ─ ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 6:16 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 6:51 ─ 7:11 ─ ─ 7:56 ─ ─ ─ ─ ─ ─

富士見公園

Fujimi Park
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 6:21 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 6:56 ─ 7:16 ─ ─ 8:01 ─ ─ ─ ─ ─ ─

君津駅南口

Kimitsu Sta.
発 ─ 5:21 ─ 5:41 5:56 6:11 ─ ─ 6:26 ─ 6:36 ─ 6:41 ─ ─ 6:51 ─ 7:01 7:11 7:21 7:36 7:51 8:06 8:26 8:41 8:56 9:21 9:41 10:01

君津市役所

Kimitsu City Hall
発 ─ 5:24 ─ 5:44 5:59 6:14 ─ ─ 6:29 ─ 6:39 ─ 6:44 ─ ─ 6:54 ─ 7:04 7:14 7:24 7:39 7:54 8:09 8:29 8:44 8:59 9:24 9:44 10:04

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
発 ─ 5:27 ─ 5:47 6:02 6:17 ─ ─ 6:32 ─ 6:42 ─ 6:47 ─ ─ 6:57 ─ 7:07 7:17 7:27 7:42 7:57 8:12 8:32 8:47 9:02 9:27 9:47 10:07

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
発 5:25 5:35 5:45 5:55 6:10 6:25 6:30 6:35 6:40 6:45 6:50 6:53 6:55 6:57 7:00 7:05 7:10 7:15 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 8:55 9:10 9:35 9:55 10:15

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
発 5:29 5:39 5:49 5:59 6:14 6:29 6:34 6:39 6:44 6:49 6:54 6:57 6:59 7:01 7:04 7:09 7:14 7:19 7:29 7:39 7:54 8:09 8:24 8:44 8:59 9:14 9:39 9:59 10:19

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 5:47 5:57 6:07 6:17 6:32 6:47 6:52 6:57 7:02 7:07 7:12 7:15 7:17 7:19 7:22 7:27 7:32 7:37 7:47 7:57 8:12 8:27 8:42 9:02 9:17 9:32 9:57 10:17 10:37

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 6:27 6:37 6:47 6:57 7:17 7:32 7:37 7:42 7:47 7:52 7:57 8:02 8:07 8:10 8:12 8:17 8:22 8:27 8:37 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 8:12 ─ 8:22 ─ 8:30 ─ ─ ─ ─ 8:57 ─ 9:22 9:37 ─ 10:07 ─ 10:42 11:02 11:22 ─

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 京成 京成 日東 京成 日東 日東 京成 京成 日東 京成 京成 京成 日東 京成 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東 京成 日東 日東 京成 京成 京成 京成

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 15:38 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 18:33 ─ ─ ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 13:46 ─ 14:46 ─ ─ 15:46 ─ ─ 16:46 ─ 17:41 ─ ─ 18:41 ─ ─ ─ ─

富士見公園

Fujimi Park
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 13:51 ─ 14:51 ─ ─ 15:51 ─ ─ 16:51 ─ 17:46 ─ ─ 18:46 ─ ─ ─ ─

君津駅南口

Kimitsu Sta.
発 10:21 10:41 11:01 11:16 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:16 13:36 13:56 14:16 14:56 15:26 ─ 15:56 16:26 ─ 16:56 17:26 17:51 ─ 18:21 18:51 ─ 20:11 20:51 21:21

君津市役所

Kimitsu City Hall
発 10:24 10:44 11:04 11:19 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:19 13:39 13:59 14:19 14:59 15:29 ─ 15:59 16:29 ─ 16:59 17:29 17:54 ─ 18:24 18:54 ─ 20:14 20:54 21:24

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
発 10:27 10:47 11:07 11:22 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:22 13:42 14:02 14:22 15:02 15:32 ─ 16:02 16:32 ─ 17:02 17:32 17:57 ─ 18:27 18:57 ─ 20:17 20:57 21:27

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
発 10:35 10:55 11:15 11:30 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:30 13:50 14:10 14:30 15:10 15:40 ─ 16:10 16:40 ─ 17:10 17:40 18:05 ─ 18:35 19:05 ─ 20:25 21:05 21:35

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
発 10:39 10:59 11:19 11:34 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:34 13:54 14:14 14:34 15:14 15:44 ─ 16:14 16:44 ─ 17:14 17:44 18:09 ─ 18:39 19:09 ─ 20:29 21:09 21:39

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 10:57 11:17 11:37 11:52 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:52 14:12 14:32 14:52 15:32 16:02 ─ 16:32 17:02 ─ 17:32 18:02 18:27 ─ 18:57 19:27 ─ 20:47 21:27 21:57

三井アウトレットパーク木更津

Mitsui Outlet Park Kisarazu
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 16:30 ─ ─ 17:30 ─ ─ ─ 18:30 ─ ─ 20:30 ─ ─ ─

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:22 16:52 17:15 17:22 17:52 18:15 18:22 18:52 19:12 19:15 19:42 20:12 21:15 21:32 22:12 22:42

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 ─ 16:02 ─ 17:12 ─ ─ 18:12 ─ 18:42 19:12 19:32 ─ 20:02 ─ ─ ─ ─ ─

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。
※ 12月30日～1月3日は土休日ダイヤでの運行となります。

1,400

(小児700)

■東京～君津線（平日）

 Tokyo ～ Kimitsu Line（Weekday）
京成：京成バス/Keisei Bus 日東：日東交通/Nitto Kotsu

青堀駅/君津駅/君津バスターミナル/木更津金田バスターミナル → バスターミナル東京八重洲/東雲車庫

Aohori Sta./Kimitsu Sta./Kimitsu Bus Terminal/Kisarazu Kaneda Bus Terminal → Bus Terminal Tokyo Yaesu/Shinonome Bus Service Office

1,800

(小児900)

1,600

(小児800)

1,800

(小児900)

1,600

(小児800)

…9/17 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being）



■東京～君津線（平日）

 Tokyo ～ Kimitsu Line（Weekday）
京成：京成バス/Keisei Bus 日東：日東交通/Nitto Kotsu

…9/17 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being）

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 日東 京成 日東 日東 日東 京成 日東 京成 京成 京成 京成 日東 京成 日東 京成 日東 日東 日東 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 5:20 6:20 ─ ─ ─ 9:15 ─ 9:45 ─ 10:15 ─ 10:55 ─ 11:15 11:45 12:15 13:15 ─ 14:15 14:45 ʷ 15:45 16:15 16:35 ─ ─ 17:05

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 5:45 6:45 8:45 9:05 9:15 9:45 9:55 10:15 10:35 10:45 11:05 11:25 11:35 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:05 17:15 17:25 17:35

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

三井アウトレットパーク木更津

Mitsui Outlet Park Kisarazu
着 ─ ─ ─ 9:50 ─ ─ 10:40 ─ 11:20 ─ ─ ─ 12:20 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 6:25 7:25 9:25 ─ 9:55 10:25 ─ 10:55 ─ 11:25 11:45 12:05 ─ 12:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:45 17:55 18:05 18:15

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
着 6:36 7:36 9:36 ─ 10:06 10:36 ─ 11:11 ─ 11:41 12:01 12:21 ─ 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:01 18:11 18:21 18:31

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
着 6:40 7:40 9:40 ─ 10:10 10:40 ─ 11:18 ─ 11:48 12:08 12:28 ─ 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:08 18:20 18:30 18:40

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
着 6:46 7:46 9:46 ─ 10:16 10:46 ─ 11:24 ─ 11:54 12:14 12:34 ─ 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:14 18:27 18:37 18:47

君津市役所

Kimitsu City Hall
着 6:49 7:49 9:49 ─ 10:19 10:49 ─ 11:27 ─ 11:57 12:17 12:37 ─ 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:17 18:31 18:41 18:51

君津駅南口

Kimitsu Sta.
着 6:52 7:52 9:52 ─ 10:22 10:52 ─ 11:30 ─ 12:00 12:20 12:40 ─ 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:20 18:35 18:45 18:55

富士見公園

Fujimi Park
着 ─ ─ ─ ─ 10:27 ─ ─ ─ ─ ─ 12:25 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 15:35 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 18:40 ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
着 ─ ─ ─ ─ 10:32 ─ ─ ─ ─ ─ 12:30 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 15:40 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 18:45 ─ ─

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
着 ─ ─ ─ ─ 10:40 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 18:53 ─ ─

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 京成 京成 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 京成 日東 日東 日東 日東 日東 日東 京成 京成 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 ─ ─ 17:35 17:45 ─ 18:05 18:15 18:25 ─ 18:45 18:55 ─ 19:25 ─ 19:55 20:05 20:15 20:25 ─ 20:45 20:55 21:15 ─ 21:55 ─ 22:50 23:10

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:45 19:55 20:05 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:15 23:35

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:25 20:35 20:45 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:55 0:15

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
着 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:41 20:46 20:56 21:16 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 0:06 0:26

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
着 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:48 20:50 21:00 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 0:10 0:30

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
着 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:54 20:56 21:06 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:16 0:36

君津市役所

Kimitsu City Hall
着 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:57 20:59 21:09 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:19 0:39

君津駅南口

Kimitsu Sta.
着 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 21:00 21:02 21:12 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 0:22 0:42

富士見公園

Fujimi Park
着 ─ 19:20 ─ ─ 19:50 ─ ─ ─ 20:25 ─ ─ ─ ─ 21:17 ─ ─ ─ ─ 22:17 ─ ─ ─ 23:17 ─ ─ ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
着 ─ 19:25 ─ ─ 19:55 ─ ─ ─ 20:30 ─ ─ ─ ─ 21:22 ─ ─ ─ ─ 22:22 ─ ─ ─ 23:22 ─ ─ ─ ─

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
着 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 21:30 ─ ─ ─ ─ 22:30 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

※ 12月30日～1月3日は土休日ダイヤでの運行となります。

1,800

(小児900)

1,400

(小児700)

東雲車庫/バスターミナル東京八重洲 → 木更津金田バスターミナル/君津バスターミナル/君津駅/青堀駅

Shinonome Bus Service Office/Bus Terminal Tokyo Yaesu → Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kimitsu Bus Terminal/Kimitsu Sta./Aohori Sta.

1,600

(小児800)

1,800

(小児900)

1,600

(小児800)



運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 日東 京成 日東 日東 京成 日東 日東 京成 京成 日東 京成 京成 京成 日東 京成 日東 日東 日東 京成 京成 日東 京成 日東 日東 京成

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
発 ─ ─ 6:13 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 8:33 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
発 ─ ─ 6:21 ─ ─ ─ 7:16 ─ ─ 8:01 ─ ─ 8:41 ─ ─ 9:11 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

富士見公園

Fujimi Park
発 ─ ─ 6:26 ─ ─ ─ 7:21 ─ ─ 8:06 ─ ─ 8:46 ─ ─ 9:16 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

君津駅南口

Kimitsu Sta.
発 5:41 6:06 6:31 6:46 7:01 7:16 7:26 7:46 8:01 8:11 8:26 8:41 8:51 8:56 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:41 10:51 11:06 11:26 11:46

君津市役所

Kimitsu City Hall
発 5:44 6:09 6:34 6:49 7:04 7:19 7:29 7:49 8:04 8:14 8:29 8:44 8:54 8:59 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:44 10:54 11:09 11:29 11:49

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
発 5:47 6:12 6:37 6:52 7:07 7:22 7:32 7:52 8:07 8:17 8:32 8:47 8:57 9:02 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:47 10:57 11:12 11:32 11:52

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
発 5:55 6:20 6:45 7:00 7:15 7:30 7:40 8:00 8:15 8:25 8:40 8:55 9:05 9:10 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:55 11:05 11:20 11:40 12:00

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
発 5:59 6:24 6:49 7:04 7:19 7:34 7:44 8:04 8:19 8:29 8:44 8:59 9:09 9:14 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:59 11:09 11:24 11:44 12:04

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 6:17 6:42 7:07 7:22 7:37 7:52 8:02 8:22 8:37 8:47 9:02 9:17 9:27 9:32 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:17 11:27 11:42 12:02 12:22

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 6:57 7:22 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:27 9:42 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:57 12:07 12:22 12:42 13:02

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 ─ 7:42 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 10:47 10:57 11:07 11:17 ─ 11:37 11:47 11:57 12:17 12:27 12:42 13:02 13:22

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 京成 日東 日東 京成 京成 京成 京成 日東 京成 日東 京成 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東 日東 京成 京成 京成 京成 京成 京成

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
発 ─ ─ ─ ─ ─ 13:38 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
発 ─ ─ ─ ─ ─ 13:46 ─ ─ ─ ─ ─ 15:46 ─ ─ ─ ─ 17:06 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

富士見公園

Fujimi Park
発 ─ ─ ─ ─ ─ 13:51 ─ ─ ─ ─ ─ 15:51 ─ ─ ─ ─ 17:11 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

君津駅南口

Kimitsu Sta.
発 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:56 ─ 14:26 14:46 ─ ─ 15:56 ─ ─ 16:36 ─ 17:16 ─ ─ 18:06 18:46 ─ ─ 20:16 20:56 21:26

君津市役所

Kimitsu City Hall
発 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:59 ─ 14:29 14:49 ─ ─ 15:59 ─ ─ 16:39 ─ 17:19 ─ ─ 18:09 18:49 ─ ─ 20:19 20:59 21:29

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
発 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 14:02 ─ 14:32 14:52 ─ ─ 16:02 ─ ─ 16:42 ─ 17:22 ─ ─ 18:12 18:52 ─ ─ 20:22 21:02 21:32

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
発 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:10 ─ 14:40 15:00 ─ ─ 16:10 ─ ─ 16:50 ─ 17:30 ─ ─ 18:20 19:00 ─ ─ 20:30 21:10 21:40

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
発 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:14 ─ 14:44 15:04 ─ ─ 16:14 ─ ─ 16:54 ─ 17:34 ─ ─ 18:24 19:04 ─ ─ 20:34 21:14 21:44

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 ─ ─ 15:02 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 17:12 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 20:52 21:32 22:02

三井アウトレットパーク木更津

Mitsui Outlet Park Kisarazu
発 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 14:30 ─ ─ 15:30 15:55 ─ 16:30 16:55 ─ 17:30 ─ 17:55 18:30 ─ ─ 19:30 20:30 ─ ─ ─

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:12 15:15 15:42 16:02 16:15 16:40 17:12 17:15 17:40 17:52 18:15 18:32 18:40 19:15 19:22 20:02 20:16 21:15 21:32 22:12 22:42

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 ─ 14:02 14:22 14:42 15:02 15:32 ─ 16:02 ─ ─ ─ 17:32 ─ ─ 18:12 ─ 18:52 ─ ─ 19:42 20:22 ─ ─ ─ ─ ─

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。
※ 12月30日～1月3日は土休日ダイヤでの運行となります。

1,800

(小児900)

1,600

(小児800)

1,600

(小児800)

1,400

(小児700)

■東京～君津線（土休日）

 Tokyo ～ Kimitsu Line（Saturday / Holiday）
京成：京成バス/Keisei Bus 日東：日東交通/Nitto Kotsu

青堀駅/君津駅/君津バスターミナル/木更津金田バスターミナル → バスターミナル東京八重洲/東雲車庫

Aohori Sta./Kimitsu Sta./Kimitsu Bus Terminal/Kisarazu Kaneda Bus Terminal → Bus Terminal Tokyo Yaesu/Shinonome Bus Service Office

1,800

(小児900)

…9/17 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being）



■東京～君津線（土休日）

 Tokyo ～ Kimitsu Line（Saturday / Holiday）
京成：京成バス/Keisei Bus 日東：日東交通/Nitto Kotsu

…9/17 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being）

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 京成 京成 日東 京成 日東 京成 日東 日東 京成 日東 京成 京成 日東 京成 京成 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東 日東 日東 日東

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 6:20 6:45 7:15 ─ ─ ─ 8:45 ― ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 11:45 ─ ─ ─ 12:35 13:15 13:55 14:15 14:35 ─

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:05 9:15 9:25 9:45 10:05 10:15 10:25 10:55 11:15 11:25 11:45 11:55 12:15 12:25 12:45 12:55 13:05 13:45 14:25 14:45 15:05 15:25

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

三井アウトレットパーク木更津

Mitsui Outlet Park Kisarazu
着 ─ ─ ─ ─ ─ 9:50 ─ 10:10 10:30 10:50 ─ 11:10 11:40 ─ 12:10 ─ 12:40 ─ 13:10 ─ 13:40 ─ ─ ─ ─ ─ ─

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 ─ 9:55 ─ ─ ─ 10:55 ─ ─ 11:55 ─ 12:25 ─ 12:55 ─ 13:25 ─ 13:45 14:25 15:05 15:25 15:45 16:05

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
着 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 ─ 10:11 ─ ─ ─ 11:11 ─ ─ 12:11 ─ 12:41 ─ 13:11 ─ 13:41 ─ 14:01 14:41 15:21 15:41 16:01 16:21

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
着 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 ─ 10:15 ─ ─ ─ 11:15 ─ ─ 12:15 ─ 12:45 ─ 13:15 ─ 13:45 ─ 14:05 14:45 15:25 15:45 16:05 16:25

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
着 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 ─ 10:21 ─ ─ ─ 11:21 ─ ─ 12:21 ─ 12:51 ─ 13:21 ─ 13:51 ─ 14:11 14:51 15:31 15:51 16:11 16:31

君津市役所

Kimitsu City Hall
着 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 ─ 10:24 ─ ─ ─ 11:24 ─ ─ 12:24 ─ 12:54 ─ 13:24 ─ 13:54 ─ 14:14 14:54 15:34 15:45 16:14 16:34

君津駅南口

Kimitsu Sta.
着 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 ─ 10:27 ─ ─ ─ 11:27 ─ ─ 12:27 ─ 12:57 ─ 13:27 ─ 13:57 ─ 14:17 14:57 15:37 15:57 16:17 16:37

富士見公園

Fujimi Park
着 ─ ─ 9:02 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 12:32 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 14:22 ─ ─ ─ ─ 16:42

青堀駅

Aohori Sta.
着 ─ ─ 9:07 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 12:37 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 14:27 ─ ─ ─ ─ 16:47

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
着 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 12:40 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 日東 日東 京成 京成 京成 京成 日東 京成 京成 京成 京成 京成 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東 京成 日東 日東 日東 京成 日東 日東

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 15:15 15:35 15:55 ─ 16:25 16:35 16:55 ─ 17:35 17:55 18:05 ─ 18:35 18:45 19:05 ─ 19:35 19:55 20:15 ─ 20:45 21:05 ─ 21:35 ─ 22:15 22:50

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 15:45 16:05 16:25 16:45 16:55 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:35 18:45 19:05 19:15 19:35 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:15 21:35 21:45 22:05 22:25 22:45 23:15

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 16:25 16:45 17:05 17:25 17:35 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:15 19:25 19:45 19:55 20:15 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 21:55 22:15 22:25 22:45 23:05 23:25 23:55

1,500

(小児750)

木更津羽鳥野バスストップ

Kisarazu Hatorino Bus stop
着 16:41 17:01 17:21 17:41 17:51 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:31 19:41 20:01 20:11 20:31 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:06 22:26 22:36 22:56 23:16 23:36 0:06

君津バスターミナル

Kimitsu Bus Terminal
着 16:45 17:05 17:25 17:45 17:55 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:35 19:45 20:05 20:15 20:35 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:10 22:30 22:40 23:00 23:20 23:40 0:10

杢師四丁目

Mokushi 4-chome
着 16:51 17:11 17:31 17:51 18:01 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:41 19:51 20:11 20:21 20:41 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:16 22:36 22:46 23:06 23:26 23:46 0:16

君津市役所

Kimitsu City Hall
着 16:54 17:14 17:34 17:54 18:04 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:44 19:54 20:14 20:24 20:44 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:19 22:39 22:49 23:09 23:29 23:49 0:19

君津駅南口

Kimitsu Sta.
着 16:57 17:17 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:47 19:57 20:17 20:27 20:47 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:22 22:42 22:52 23:12 23:32 23:52 0:22

富士見公園

Fujimi Park
着 ─ ─ ─ 18:02 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 20:02 ─ ─ ─ 20:57 ─ ─ ─ 22:17 ─ ─ 22:57 ─ ─ ─ ─

青堀駅

Aohori Sta.
着 ─ ─ ─ 18:07 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 20:07 ─ ─ ─ 21:02 ─ ─ ─ 22:22 ─ ─ 23:02 ─ ─ ─ ─

イオンモール富津

AEON Mall Futtsu
着 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 21:10 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 23:10 ─ ─ ─ ─

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

※ 12月30日～1月3日は土休日ダイヤでの運行となります。

1,800

(小児900)

東雲車庫/バスターミナル東京八重洲 → 木更津金田バスターミナル/君津バスターミナル/君津駅/青堀駅

Shinonome Bus Service Office/Bus Terminal Tokyo Yaesu → Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kimitsu Bsu terminal/Kimitsu Sta./Aohori Sta.

1,600

(小児800)

1,800

(小児900)

1,600

(小児800)

1,400

(小児700)



運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 日東 京成 日東 日東 京成 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東 京成 京成 京成 京成 日東 京成 京成 日東 日東 京成 京成

君津製鉄所

Kimitsu Steel Works
発 ʷ ʷ 5:47 ʷ 6:22 6:47 7:07 ʷ 7:47 ʷ 8:52 ʷ 10:17 ʷ 11:47 ー 13:07 ʷ 14:17 ʷ 15:17 ʷ 16:17 ʷ 17:17 ʷ 18:52 19:52 21:22 ʷ

東門入口

Higashimon -entrance
発 ʷ ʷ 5:51 ʷ 6:26 6:51 7:11 ʷ 7:51 ʷ 8:56 ʷ 10:21 ʷ 11:51 ー 13:11 ʷ 14:21 ʷ 15:21 ʷ 16:21 ʷ 17:21 ʷ 18:56 19:56 21:26 ʷ

高速桜井

Sakurai (Expwy.Bus)
発 ʷ ʷ 5:54 ʷ 6:29 6:54 7:14 ʷ 7:54 ʷ 8:59 ʷ 10:24 ʷ 11:54 ー 13:14 ʷ 14:24 ʷ 15:24 ʷ 16:24 ʷ 17:24 ʷ 18:59 19:59 21:29 ʷ

潮見

Shiomi
発 ʷ ʷ 5:57 ʷ 6:32 6:57 7:17 ʷ 7:57 ʷ 9:02 ʷ 10:27 ʷ 11:57 ー 13:17 ʷ 14:27 ʷ 15:27 ʷ 16:27 ʷ 17:27 ʷ 19:02 20:02 21:32 ʷ

イオンモール木更津

AEON Mall Kisarazu
発 ʷ 5:30 ↓ 6:10 ↓ ↓ ↓ 7:30 ↓ 8:25 ↓ 9:35 ↓ 11:05 ↓ 12:30 ↓ 13:50 ↓ 14:50 ↓ 15:50 ↓ 16:50 ↓ 18:30 ↓ ↓ ↓ 22:05

鳥居崎海浜公園前

Toriizaki Seaside Park
発 ʷ 5:36 ↓ 6:16 ↓ ↓ ↓ 7:36 ↓ 8:31 ↓ 9:41 ↓ 11:11 ↓ 12:36 ↓ 13:56 ↓ 14:56 ↓ 15:56 ↓ 16:56 ↓ 18:36 ↓ ↓ ↓ 22:11

木更津駅西口

Kisarazu Sta.
発 5:15 5:45 6:05 6:25 6:40 7:05 7:25 7:45 8:05 8:40 9:10 9:50 10:35 11:20 12:05 12:45 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:45 19:10 20:10 21:40 22:20

海上自衛隊前

Maritime Self-Defense Force
発 5:23 5:53 6:13 6:33 6:48 7:13 7:33 7:53 8:13 8:48 9:18 9:58 10:43 11:28 12:13 12:53 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:53 19:18 20:18 21:48 22:28

龍宮城スパ・ホテル三日月

Ryugujo Spa Hotel Mikazuki
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:30 ↓ ↓ ↓

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 5:34 6:04 6:24 6:44 6:59 7:24 7:44 8:04 8:24 8:59 9:39 10:09 10:54 11:39 12:24 13:04 13:44 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 19:04 19:39 20:29 21:59 22:39

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:14 8:34 8:55 9:14 9:44 10:24 10:54 11:39 12:24 13:09 13:49 14:34 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:49 20:24 21:14 22:44 23:24

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:34 8:54 9:15 9:34 10:04 10:44 11:14 11:59 12:44 13:29 14:09 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:09 20:44 21:34 ʷ ʷ

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 日東 日東 日東 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 日東 京成 日東 京成 日東 日東 京成 日東 京成 京成 京成 日東 京成 京成 日東 日東

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 6:05 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 6:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 7:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40

龍宮城スパ・ホテル三日月

Ryugujo Spa Hotel Mikazuki
着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

海上自衛隊前

Maritime Self-Defense Force
着 7:24 8:24 8:54 9:24 9:54 10:34 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:34 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:21 20:51 20:21 21:51 22:21 22:51 23:51

木更津駅西口

Kisarazu Sta.
着 7:32 8:32 9:02 9:32 10:02 10:42 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:42 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59

鳥居崎海浜公園前

Toriizaki Seaside Park
着 ↓ 8:36 ↓ 9:36 10:06 ↓ 11:36 ↓ 12:36 ↓ 13:36 ↓ 15:06 ↓ 16:06 ↓ 17:06 ↓ 18:06 ↓ 19:06 ↓ 20:06 ↓ 21:03 ↓ ↓ ↓ 23:03 ʷ

イオンモール木更津

AEON Mall Kisarazu
着 ↓ 8:47 ↓ 9:47 10:17 ↓ 11:47 ↓ 12:47 ↓ 13:47 ↓ 15:17 ↓ 16:17 ↓ 17:17 ↓ 18:17 ↓ 19:17 ↓ 20:17 ↓ 21:14 ↓ ↓ ↓ 23:14 ʷ

潮見

Shiomi
着 7:40 ʷ 9:10 ʷ ʷ 10:50 ʷ 12:10 ʷ 13:10 ʷ 14:40 ʷ 15:50 ʷ 16:40 ʷ 17:40 ʷ 18:40 ʷ 19:40 ʷ 20:37 ʷ 21:37 22:07 22:37 ʷ ʷ

高速桜井

Sakurai (Expwy.Bus)
着 7:43 ʷ 9:13 ʷ ʷ 10:53 ʷ 12:13 ʷ 13:13 ʷ 14:43 ʷ 15:53 ʷ 16:43 ʷ 17:43 ʷ 18:42 ʷ 19:43 ʷ 20:40 ʷ 21:40 22:10 22:40 ʷ ʷ

東門入口

Higashimon -entrance
着 7:46 ʷ 9:16 ʷ ʷ 10:56 ʷ 12:16 ʷ 13:16 ʷ 14:46 ʷ 15:56 ʷ 16:46 ʷ 17:46 ʷ 18:46 ʷ 19:46 ʷ 20:43 ʷ 21:43 22:13 22:43 ʷ ʷ

君津製鉄所

Kimitsu Steel Works
着 7:50 ʷ 9:20 ʷ ʷ 11:00 ʷ 12:20 ʷ 13:20 ʷ 14:50 ʷ 16:00 ʷ 16:50 ʷ 17:50 ʷ 18:50 ʷ 19:50 ʷ 20:47 ʷ 21:47 22:17 22:47 ʷ ʷ

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

東雲車庫/バスターミナル東京八重洲 → 木更津金田バスターミナル/木更津駅/イオンモール木更津/君津製鉄所

Shinonome Bus Service Office/Bus Terminal Tokyo Yaesu → Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kisarazu Sta./AEON Mall Kisarazu/Kimitsu Steel Works

1,500

(小児750)

1,600

(小児800)

■東京～木更津線（平日）

 Tokyo ～ Kisarazu Line（Weekday）
京成：京成バス/Keisei Bus 日東：日東交通/Nitto Kotsu

君津製鉄所/イオンモール木更津/木更津駅/木更津金田バスターミナル → バスターミナル東京八重洲/東雲車庫

Kimitsu Steel Works/AEON Mall Kisarazu/Kisarazu Sta./Kisarazu Kaneda Bus Terminal → Bus Terminal Tokyo Yaesu/Shinonome Bus Service Office

1,600

(小児800)

1,500

(小児750)



運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 日東 京成 日東 日東 京成 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 日東 日東 日東 日東 日東 京成 京成 京成 京成 日東 京成 京成 日東 日東 京成 京成

君津製鉄所

Kimitsu Steel Works
発 ʷ ʷ 5:47 ʷ 6:27 6:57 7:17 ʷ 7:57 ʷ 8:57 ʷ 10:22 ʷ 11:52 ʷ 13:17 ʷ 14:27 ʷ 15:27 ʷ 16:27 ʷ 17:27 ʷ 18:57 19:57 21:27 ʷ

東門入口

Higashimon -entrance
発 ʷ ʷ 5:51 ʷ 6:31 7:01 7:21 ʷ 8:01 ʷ 9:01 ʷ 10:26 ʷ 11:56 ʷ 13:21 ʷ 14:31 ʷ 15:31 ʷ 16:31 ʷ 17:31 ʷ 19:01 20:01 21:31 ʷ

高速桜井

Sakurai (Expwy.Bus)
発 ʷ ʷ 5:54 ʷ 6:34 7:04 7:24 ʷ 8:04 ʷ 9:04 ʷ 10:29 ʷ 11:59 ʷ 13:24 ʷ 14:34 ʷ 15:34 ʷ 16:34 ʷ 17:34 ʷ 19:04 20:04 21:34 ʷ

潮見

Shiomi
発 ʷ ʷ 5:57 ʷ 6:37 7:07 7:27 ʷ 8:07 ʷ 9:07 ʷ 10:32 ʷ 12:02 ʷ 13:27 ʷ 14:37 ʷ 15:37 ʷ 16:37 ʷ 17:37 ʷ 19:07 20:07 21:37 ʷ

イオンモール木更津

AEON Mall Kisarazu
発 ʷ 5:30 ↓ 6:10 ↓ ↓ ↓ 7:40 ↓ 8:30 ↓ 9:40 ↓ 11:10 ↓ 12:35 ↓ 14:00 ↓ 15:00 ↓ 16:00 ↓ 17:00 ↓ 18:35 ↓ ↓ ↓ 22:10

鳥居崎海浜公園前

Toriizaki Seaside Park
発 ʷ 5:36 ↓ 6:16 ↓ ↓ ↓ 7:46 ↓ 8:36 ↓ 9:46 ↓ 11:16 ↓ 12:41 ↓ 14:06 ↓ 15:06 ↓ 16:06 ↓ 17:06 ↓ 18:41 ↓ ↓ ↓ 22:16

木更津駅西口

Kisarazu Sta.
発 5:15 5:45 6:05 6:25 6:45 7:15 7:35 7:55 8:15 8:45 9:15 9:55 10:40 11:25 12:10 12:50 13:35 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:50 19:15 20:15 21:45 22:25

海上自衛隊前

Maritime Self-Defense Force
発 5:23 5:53 6:13 6:33 6:53 7:23 7:43 8:03 8:23 8:53 9:23 10:03 10:48 11:33 12:18 12:58 13:43 ↓ ↓ ↓ 15:53 16:23 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:23 20:23 21:53 22:33

龍宮城スパ・ホテル三日月

Ryugujo Spa Hotel Mikazuki
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓ ↓ ↓

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 5:34 6:04 6:24 6:44 7:04 7:34 7:54 8:14 8:34 9:04 9:44 10:14 10:59 11:44 12:29 13:09 13:54 ↓ ↓ ↓ 16:04 16:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:44 20:34 22:04 22:44

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:14 8:34 8:55 9:14 9:44 10:24 10:54 11:39 12:24 13:09 13:49 14:34 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:49 20:24 21:14 22:44 23:24

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:34 8:54 9:15 9:34 10:04 10:44 11:14 11:59 12:44 13:29 14:09 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:09 20:44 21:34 ʷ ʷ

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 日東 日東 日東 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 日東 京成 日東 京成 日東 日東 京成 日東 京成 京成 京成 日東 京成 京成 日東 日東

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 6:05 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 6:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

1,400

(小児700)

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 7:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40

龍宮城スパ・ホテル三日月

Ryugujo Spa Hotel Mikazuki
着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

海上自衛隊前

Maritime Self-Defense Force
着 7:21 8:21 8:51 9:21 9:51 10:31 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:31 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51

木更津駅西口

Kisarazu Sta.
着 7:29 8:29 8:59 9:29 9:59 10:39 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 14:59 15:39 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59

鳥居崎海浜公園前

Toriizaki Seaside Park
着 ↓ 8:33 ↓ 9:33 10:03 ↓ 11:33 ↓ 12:33 ↓ 13:33 ↓ 15:03 ↓ 16:03 ↓ 17:03 ↓ 18:03 ↓ 19:03 ↓ 20:03 ↓ 21:03 ↓ ↓ ↓ 23:03 ʷ

イオンモール木更津

AEON Mall Kisarazu
着 ↓ 8:44 ↓ 9:44 10:14 ↓ 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 ↓ 15:14 ↓ 16:14 ↓ 17:14 ↓ 18:14 ↓ 19:14 ↓ 20:14 ↓ 21:14 ↓ ↓ ↓ 23:14 ʷ

潮見

Shiomi
着 7:37 ʷ 9:07 ʷ ʷ 10:47 ʷ 12:07 ʷ 13:07 ʷ 14:37 ʷ 15:47 ʷ 16:37 ʷ 17:37 ʷ 18:37 ʷ 19:37 ʷ 20:37 ʷ 21:37 22:07 22:37 ʷ ʷ

高速桜井

Sakurai (Expwy.Bus)
着 7:40 ʷ 9:10 ʷ ʷ 10:50 ʷ 12:10 ʷ 13:10 ʷ 14:40 ʷ 15:50 ʷ 16:40 ʷ 17:40 ʷ 18:40 ʷ 19:40 ʷ 20:40 ʷ 21:40 22:10 22:40 ʷ ʷ

東門入口

Higashimon -entrance
着 7:43 ʷ 9:13 ʷ ʷ 10:53 ʷ 12:13 ʷ 13:13 ʷ 14:43 ʷ 15:53 ʷ 16:43 ʷ 17:43 ʷ 18:43 ʷ 19:43 ʷ 20:43 ʷ 21:43 22:13 22:43 ʷ ʷ

君津製鉄所

Kimitsu Steel Works
着 7:47 ʷ 9:17 ʷ ʷ 10:57 ʷ 12:17 ʷ 13:17 ʷ 14:47 ʷ 15:57 ʷ 16:47 ʷ 17:47 ʷ 18:47 ʷ 19:47 ʷ 20:47 ʷ 21:47 22:17 22:47 ʷ ʷ

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

東雲車庫/バスターミナル東京八重洲 → 木更津金田バスターミナル/木更津駅/イオンモール木更津/君津製鉄所

Shinonome Bus Service Office/Bus Terminal Tokyo Yaesu → Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kisarazu Sta./AEON Mall Kisarazu/Kimitsu Steel Works

1,500

(小児750)

1,600

(小児800)

■東京～木更津線（土休日）

 Tokyo ～ Kisarazu Line（Saturday / Holiday）

…9/17 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being）
京成：京成バス/Keisei Bus 日東：日東交通/Nitto Kotsu

君津製鉄所/イオンモール木更津/木更津駅/木更津金田バスターミナル → バスターミナル東京八重洲/東雲車庫

Kimitsu Steel Works/AEON Mall Kisarazu/Kisarazu Sta./Kisarazu Kaneda Bus Terminal → Bus Terminal Tokyo Yaesu/Shinonome Bus Service Office

1,600

(小児800)

1,500

(小児750)



運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 京成 日東 京成 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 日東 京成 日東 日東 京成 京成

パークウェルステイト鴨川

Park Well State Kamogawa
発   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 7:48   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 15:54   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ

亀田病院

Kameda Medical Center
発 4:53 5:18 5:43 6:33 7:28 7:58 8:33 9:38 10:38 11:54 12:33 13:23 14:18 14:48 15:18 16:04 16:43 17:43 19:14 20:18

鴨川シーワールド

Kamogawa Sea World
発 4:55 5:20 5:45 6:35 7:30 8:00 8:35 9:40 10:40 11:56 12:35 13:25 14:20 14:50 15:20 16:06 16:45 17:45 19:16 20:20

安房鴨川駅

Awa-Kamogawa Sta.
発 5:03 5:28 5:53 6:43 7:38 8:08 8:43 9:48 10:48 12:04 12:43 13:33 14:28 14:58 15:28 16:14 16:53 17:53 19:24 20:28

鴨川市役所入口

Kamogawa City office-entrance
発 5:04 5:29 5:54 6:44 7:39 8:09 8:44 9:49 10:49 12:05 12:44 13:34 14:29 14:59 15:29 16:15 16:54 17:54 19:25 20:29

福祉センター前

Fukushi Center-mae
発 5:07 5:32 5:57 6:47 7:42 8:12 8:47 9:52 10:52 12:08 12:47 13:37 14:32 15:02 15:32 16:18 16:57 17:57 19:28 20:32

君津ふるさと物産館

Kimitsu Furusato Bussankan
発 5:19 5:44 6:09 6:59 7:54 8:24 8:59 10:04 11:04 12:20 12:59 13:49 14:44 15:14 15:44 16:30 17:09 18:09 19:40 20:44

笹

Sasa
発 5:24 5:49 6:14 7:04 7:59 ↓ 9:04 10:09 11:09 ↓ 13:04 13:54 14:49 15:19 15:49 ↓ 17:14 ↓ ↓ 20:49

木更津金田・袖ヶ浦まで:840

東京まで:2,200

松丘

Matsuoka
発 5:30 5:55 6:20 7:10 8:05 ↓ 9:10 10:15 11:15 ↓ 13:10 14:00 14:55 15:25 15:55 ↓ 17:20 ↓ ↓ 20:55

平山

Hirayama
発 5:34 5:59 6:24 7:14 8:09 ↓ 9:14 10:19 11:19 ↓ 13:14 14:04 14:59 15:29 15:59 ↓ 17:24 ↓ ↓ 20:59

久留里城三の丸跡

Kururijo Sannomaru Memorial
発 5:37 6:02 6:27 7:17 8:12 ↓ 9:17 10:22 11:22 ↓ 13:17 14:07 15:02 15:32 16:02 ↓ 17:27 ↓ ↓ 21:02

久留里駅前

Kururi Sta.-mae
発 5:39 6:04 6:29 7:19 8:14 ↓ 9:19 10:24 11:24 ↓ 13:19 14:09 15:04 15:34 16:04 ↓ 17:29 ↓ ↓ 21:04

俵田

Tawarada
発 5:43 6:08 6:33 7:23 8:18 ↓ 9:23 10:28 11:28 ↓ 13:23 14:13 15:08 15:38 16:08 ↓ 17:33 ↓ ↓ 21:08

小櫃駅前

Obitsu Sta.-mae
発 5:46 6:11 6:36 7:26 8:21 ↓ 9:26 10:31 11:31 ↓ 13:26 14:16 15:11 15:41 16:11 ↓ 17:36 ↓ ↓ 21:11

富崎神社

Tomisaki jinja Shrine
発 5:52 6:17 6:42 7:32 8:27 ↓ 9:32 10:37 11:37 ↓ 13:32 14:22 15:17 15:47 16:17 ↓ 17:42 ↓ ↓ 21:17

クルックフィールズ入口

KURKKU FIELDS entrance
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:56 ↓ 18:35 20:06 ↓

かずさアーク

Kazusa Arc
発 6:05 6:30 6:55 7:45 8:40 ↓ 9:45 10:50 11:50 12:50 13:45 14:35 15:30 16:00 16:30 17:00 17:55 18:39 20:10 21:30

矢那川ダム

Yanagawa Dam
発 6:08 6:33 6:58 7:48 8:43 ↓ 9:48 10:53 11:53 12:53 13:48 14:38 15:33 16:03 16:33 17:03 17:58 18:42 20:13 21:33

暁星国際学園前

Gyosei International School-mae
発 6:09 6:34 6:59 7:49 8:44 ↓ 9:49 10:54 11:54 12:54 13:49 14:39 15:34 16:04 16:34 17:04 17:59 18:43 20:14 21:34

木更津総合高校前

Kisarazu Sogo High School-mae
発 6:17 6:42 7:07 7:57 8:52 ↓ 9:57 11:02 12:02 13:02 13:57 14:47 15:42 16:12 16:42 17:12 18:07 18:51 20:22 21:42

木更津中郷

Kisarazu-Nakago
発 6:23 6:48 7:13 8:03 8:58 ↓ 10:03 11:08 12:08 13:08 14:03 14:53 15:48 16:18 16:48 17:18 18:13 18:57 20:28 21:48

袖ケ浦バスターミナル

Sodegaura Bus Terminal
発/着 6:28 6:53 7:18 8:08 9:03 ↓ 10:08 11:13 12:13 13:13 14:08 14:58 15:53 16:23 16:53 17:23 18:18 19:02 20:33 21:53

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発/着 6:38 7:03 7:28 8:18 9:13 ↓ 10:18 11:23 12:23 13:23 14:18 15:08 16:03 16:33 17:03 17:33 18:28 19:12 20:43 22:03

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 7:18 7:48 8:18 9:08 9:58 9:52 11:03 12:08 13:08 14:08 15:08 15:58 16:53 17:23 17:53 18:23 19:13 19:57 21:28 22:48

ʷ
東京タワー

Tokyo Tower
着 ʷ 8:08 ʷ ʷ ʷ 10:12 ʷ 12:28 ʷ ʷ 15:28 ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

■東京～鴨川線（平日）

 Tokyo - Kamogawa Line（Weekdays）
京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通 / Nitto Kotsu

パークウェルステイト鴨川・亀田病院・安房鴨川駅・かずさアーク・袖ヶ浦バスターミナル・木更津金田バスターミナル → バスターミナル東京八重洲・東京タワー

Park Well State Kamogawa/Kameda Medical Center/ Awa-Kamogawa Sta/ Kazusa Arc/ Sodegaura Bus Terminal/ Kisarazu Kaneda Bus Terminal → Bus Terminal Tokyo Yaesu/Tokyo Tower

木更津金田・袖ヶ浦まで:1,250

東京まで:2,600

木更津金田・袖ヶ浦まで:950

東京まで:2,300

木更津金田・袖ヶ浦まで:630

東京まで:2,000

木更津金田・袖ヶ浦まで:420

東京まで:1,800

木更津金田・袖ヶ浦まで:320

東京まで:1,700

東京まで:1,400



■東京～鴨川線（平日）

 Tokyo - Kamogawa Line（Weekdays）
京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通 / Nitto Kotsu

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 京成 日東 日東 京成 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成 日東 京成 京成 日東 日東 日東 日東

ʷ
東京タワー

Tokyo Tower
発 ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ 10:45 ʷ 12:15 ʷ 14:15 ʷ ʷ ʷ ʷ 17:45 ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 6:40 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発/着 7:20 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 ↓ 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50

袖ケ浦バスターミナル

Sodegaura Bus Terminal
発/着 7:30 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 ↓ 14:30 15:30 16:30 17:30 18:02 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00

木更津中郷

Kisarazu-Nakago
着 7:33 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 12:33 ↓ 14:33 15:33 16:33 17:33 18:05 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03

木更津総合高校前

Kisarazu Sogo High School-mae
着 7:38 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 ↓ 14:38 15:38 16:38 17:38 18:10 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08

暁星国際学園前

Gyosei International School-mae
着 7:46 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 ↓ 14:46 15:46 16:46 17:46 18:18 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16

矢那川ダム

Yanagawa Dam
着 7:47 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 ↓ 14:47 15:47 16:47 17:47 18:19 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17

かずさアーク

Kazusa Arc
着 7:57 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 12:57 ↓ 14:52 15:52 16:52 17:52 18:24 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:22

クルックフィールズ入口

KURKKU FIELDS entrance
着 8:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:56 ↓ ↓ ↓ ↓

富崎神社

Tomisaki jinja Shrine
着 ↓ 9:05 9:35 10:35 11:35 ↓ 13:05 ↓ 15:00 16:00 17:00 18:00 18:32 19:00 19:30 ↓ 20:30 21:30 22:30 23:30

小櫃駅前

Obitsu Sta.-mae
着 ↓ 9:11 9:41 10:41 11:41 ↓ 13:11 ↓ 15:06 16:06 17:06 18:06 18:38 19:06 19:36 ↓ 20:36 21:36 22:36 23:36

俵田

Tawarada
着 ↓ 9:14 9:44 10:44 11:44 ↓ 13:14 ↓ 15:09 16:09 17:09 18:09 18:41 19:09 19:39 ↓ 20:39 21:39 22:39 23:39

久留里駅前

Kururi Sta.-mae
着 ↓ 9:18 9:48 10:48 11:48 ↓ 13:18 ↓ 15:13 16:13 17:13 18:13 18:45 19:13 19:43 ↓ 20:43 21:43 22:43 23:43

久留里城三の丸跡

Kururijo Sannomaru Memorial
着 ↓ 9:20 9:50 10:50 11:50 ↓ 13:20 ↓ 15:15 16:15 17:15 18:15 18:47 19:15 19:45 ↓ 20:45 21:45 22:45 23:45

平山

Hirayama
着 ↓ 9:23 9:53 10:53 11:53 ↓ 13:23 ↓ 15:18 16:18 17:18 18:18 18:50 19:18 19:48 ↓ 20:48 21:48 22:48 23:48

木更津金田･袖ヶ浦から:840

東京から:2,200

松丘

Matsuoka
着 ↓ 9:27 9:57 10:57 11:57 ↓ 13:27 ↓ 15:22 16:22 17:22 18:22 18:54 19:22 19:52 ↓ 20:52 21:52 22:52 23:52

笹

Sasa
着 ↓ 9:33 10:03 11:03 12:03 ↓ 13:33 ↓ 15:28 16:28 17:28 18:28 19:00 19:28 19:58 ↓ 20:58 21:58 22:58 23:58

君津ふるさと物産館

Kimitsu Furusato Bussankan
着 8:27 9:38 10:08 11:08 12:08 12:57 13:38 14:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:05 19:33 20:03 20:22 21:03 22:03 23:03 0:03

福祉センター前

Fukushi Center-mae
着 8:45 9:56 10:26 11:26 12:26 13:15 13:56 14:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:23 19:51 20:21 20:40 21:21 22:21 23:21 0:21

鴨川市役所入口

Kamogawa City office-entrance
着 8:48 9:59 10:29 11:29 12:29 13:18 13:59 14:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:26 19:54 20:24 20:43 21:24 22:24 23:24 0:24

安房鴨川駅

Awa-Kamogawa Sta.
着 8:49 10:04 10:34 11:30 12:30 13:19 14:00 14:25 15:55 16:55 17:55 18:55 19:27 19:55 20:25 20:44 21:25 22:25 23:25 0:25

鴨川シーワールド

Kamogawa Sea World
着 8:53 10:08 10:38 11:34 12:34 13:23 14:04 14:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:31 19:59 20:29 20:48 21:29 22:29 23:29 0:29

亀田病院

Kameda Medical Center
着 8:54 10:09 10:39 11:35 12:35 13:24 14:05 14:30 16:00 17:00 18:00 19:00 19:32 20:00 20:30 20:49 21:30 22:30 23:30 0:30

パークウェルステイト鴨川

Park Well State Kamogawa
着   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 14:35   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 20:54   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

東京タワー・バスターミナル東京八重洲 → 木更津金田バスターミナル・袖ヶ浦バスターミナル・かずさアーク・安房鴨川駅・亀田病院・パークウェルステイト鴨川

Tokyo Tower/Bus Terminal Tokyo Yaesu → Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Sodegaura Bus Terminal/Kazusa Arc/ Awa-Kamogawa Sta/ Kameda Medical Center/Park Well State Kamogawa

木更津金田･袖ヶ浦から:1,250

東京から:2,600

東京から:1,400

木更津金田･袖ヶ浦から:320

東京から:1,700

木更津金田･袖ヶ浦から:420

東京から:1,800

木更津金田･袖ヶ浦から:630

東京から:2,000

木更津金田･袖ヶ浦から:950

東京から:2,300



運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 京成 日東 京成 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成 日東 日東 京成 日東 京成 日東 日東 京成 京成

パークウェルステイト鴨川

Park Well State Kamogawa
発   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 7:53   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 16:04   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ

亀田病院

Kameda Medical Center
発 4:53 5:23 5:53 6:43 7:33 8:03 8:38 9:43 10:43 11:59 12:43 13:33 14:28 14:58 15:28 16:14 16:48 17:48 19:19 20:23

鴨川シーワールド

Kamogawa Sea World
発 4:55 5:25 5:55 6:45 7:35 8:05 8:40 9:45 10:45 12:01 12:45 13:35 14:30 15:00 15:30 16:16 16:50 17:50 19:21 20:25

安房鴨川駅

Awa-Kamogawa Sta.
発 5:03 5:33 6:03 6:53 7:43 8:13 8:48 9:53 10:53 12:09 12:53 13:43 14:38 15:08 15:38 16:24 16:58 17:58 19:29 20:33

鴨川市役所入口

Kamogawa City office-entrance
発 5:04 5:34 6:04 6:54 7:44 8:14 8:49 9:54 10:54 12:10 12:54 13:44 14:39 15:09 15:39 16:25 16:59 17:59 19:30 20:34

福祉センター前

Fukushi Center-mae
発 5:07 5:37 6:07 6:57 7:47 8:17 8:52 9:57 10:57 12:13 12:57 13:47 14:42 15:12 15:42 16:28 17:02 18:02 19:33 20:37

君津ふるさと物産館

Kimitsu Furusato Bussankan
発 5:19 5:49 6:19 7:09 7:59 8:29 9:04 10:09 11:09 12:25 13:09 13:59 14:54 15:24 15:54 16:40 17:14 18:14 19:45 20:49

笹

Sasa
発 5:24 5:54 6:24 7:14 8:04 ↓ 9:09 10:14 11:14 ↓ 13:14 14:04 14:59 15:29 15:59 ↓ 17:19 ↓ ↓ 20:54

木更津金田・袖ヶ浦まで:840

東京まで:2,200

松丘

Matsuoka
発 5:30 6:00 6:30 7:20 8:10 ↓ 9:15 10:20 11:20 ↓ 13:20 14:10 15:05 15:35 16:05 ↓ 17:25 ↓ ↓ 21:00

平山

Hirayama
発 5:34 6:04 6:34 7:24 8:14 ↓ 9:19 10:24 11:24 ↓ 13:24 14:14 15:09 15:39 16:09 ↓ 17:29 ↓ ↓ 21:04

久留里城三の丸跡

Kururijo Sannomaru Memorial
発 5:37 6:07 6:37 7:27 8:17 ↓ 9:22 10:27 11:27 ↓ 13:27 14:17 15:12 15:42 16:12 ↓ 17:32 ↓ ↓ 21:07

久留里駅前

Kururi Sta.-mae
発 5:39 6:09 6:39 7:29 8:19 ↓ 9:24 10:29 11:29 ↓ 13:29 14:19 15:14 15:44 16:14 ↓ 17:34 ↓ ↓ 21:09

俵田

Tawarada
発 5:43 6:13 6:43 7:33 8:23 ↓ 9:28 10:33 11:33 ↓ 13:33 14:23 15:18 15:48 16:18 ↓ 17:38 ↓ ↓ 21:13

小櫃駅前

Obitsu Sta.-mae
発 5:46 6:16 6:46 7:36 8:26 ↓ 9:31 10:36 11:36 ↓ 13:36 14:26 15:21 15:51 16:21 ↓ 17:41 ↓ ↓ 21:16

富崎神社

Tomisaki jinja Shrine
発 5:52 6:22 6:52 7:42 8:32 ↓ 9:37 10:42 11:42 ↓ 13:42 14:32 15:27 15:57 16:27 ↓ 17:47 ↓ ↓ 21:22

クルックフィールズ入口

KURKKU FIELDS entrance
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:06 ↓ 18:40 20:11 ↓

かずさアーク

Kazusa Arc
発 6:05 6:35 7:05 7:55 8:45 ↓ 9:50 10:55 11:55 12:55 13:55 14:45 15:40 16:10 16:40 17:10 18:00 18:44 20:15 21:35

矢那川ダム

Yanagawa Dam
発 6:08 6:38 7:08 7:58 8:48 ↓ 9:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:48 15:43 16:13 16:43 17:13 18:03 18:47 20:18 21:38

暁星国際学園前

Gyosei International School-mae
発 6:09 6:39 7:09 7:59 8:49 ↓ 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 14:49 15:44 16:14 16:44 17:14 18:04 18:48 20:19 21:39

木更津総合高校前

Kisarazu Sogo High School-mae
発 6:17 6:47 7:17 8:07 8:57 ↓ 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 14:57 15:52 16:22 16:52 17:22 18:12 18:56 20:27 21:47

木更津中郷

Kisarazu-Nakago
発 6:23 6:53 7:23 8:13 9:03 ↓ 10:08 11:13 12:13 13:13 14:13 15:03 15:58 16:28 16:58 17:28 18:18 19:02 20:33 21:53

袖ケ浦バスターミナル

Sodegaura Bus Terminal
発/着 6:28 6:58 7:28 8:18 9:08 ↓ 10:13 11:18 12:18 13:18 14:18 15:08 16:03 16:33 17:03 17:33 18:23 19:07 20:38 21:58

木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発/着 6:38 7:08 7:38 8:28 9:18 ↓ 10:23 11:28 12:28 13:28 14:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:48 22:08

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 7:18 7:48 8:18 9:08 9:58 9:52 11:03 12:08 13:08 14:08 15:08 15:58 16:53 17:23 17:53 18:23 19:13 19:57 21:28 22:48

ʷ
東京タワー

Tokyo Tower
着 ʷ 8:08 ʷ ʷ ʷ 10:12 ʷ 12:28 ʷ ʷ 15:28 ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

■東京～鴨川線（土休日）

 Tokyo - Kamogawa Line（Saturday / Holiday）
京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通 / Nitto Kotsu

パークウェルステイト鴨川・亀田病院・安房鴨川駅・かずさアーク・袖ヶ浦バスターミナル・木更津金田バスターミナル → バスターミナル東京八重洲・東京タワー

Park Well State Kamogawa/Kameda Medical Center/ Awa-Kamogawa Sta/ Kazusa Arc/ Sodegaura Bus Termina/ Kisarazu Kaneda Bus Terminal → Bus Terminal Tokyo Yaesu/Tokyo Tower

木更津金田・袖ヶ浦まで:1,250

東京まで:2,600

木更津金田・袖ヶ浦まで:950

東京まで:2,300

木更津金田・袖ヶ浦まで:630

東京まで:2,000

木更津金田・袖ヶ浦まで:420

東京まで:1,800

木更津金田・袖ヶ浦まで:320

東京まで:1,700

東京まで:1,400



■東京～鴨川線（土休日）

 Tokyo - Kamogawa Line（Saturday / Holiday）
京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通 / Nitto Kotsu

運賃(大人･円)
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 京成 日東 日東 京成 京成 日東 日東 日東 京成 京成 京成 日東 京成 京成 日東 日東 日東 日東

ʷ
東京タワー

Tokyo Tower
発 ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ 10:45 ʷ 12:15 ʷ 14:15 ʷ ʷ ʷ ʷ 17:45 ʷ ʷ ʷ ʷ ʷ

ʷ
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 6:40 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発/着 7:20 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 ↓ 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50

袖ケ浦バスターミナル

Sodegaura Bus Terminal
発/着 7:30 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 ↓ 14:30 15:30 16:30 17:30 18:02 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00

木更津中郷

Kisarazu-Nakago
着 7:33 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 12:33 ↓ 14:33 15:33 16:33 17:33 18:05 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03

木更津総合高校前

Kisarazu Sogo High School-mae
着 7:38 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 ↓ 14:38 15:38 16:38 17:38 18:10 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08

暁星国際学園前

Gyosei International School-mae
着 7:46 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 ↓ 14:46 15:46 16:46 17:46 18:18 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16

矢那川ダム

Yanagawa Dam
着 7:47 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 ↓ 14:47 15:47 16:47 17:47 18:19 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17

かずさアーク

Kazusa Arc
着 7:57 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 12:57 ↓ 14:52 15:52 16:52 17:52 18:24 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:22

クルックフィールズ入口

KURKKU FIELDS entrance
着 8:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:56 ↓ ↓ ↓ ↓

富崎神社

Tomisaki jinja Shrine
着 ↓ 9:05 9:35 10:35 11:35 ↓ 13:05 ↓ 15:00 16:00 17:00 18:00 18:32 19:00 19:30 ↓ 20:30 21:30 22:30 23:30

小櫃駅前

Obitsu Sta.-mae
着 ↓ 9:11 9:41 10:41 11:41 ↓ 13:11 ↓ 15:06 16:06 17:06 18:06 18:38 19:06 19:36 ↓ 20:36 21:36 22:36 23:36

俵田

Tawarada
着 ↓ 9:14 9:44 10:44 11:44 ↓ 13:14 ↓ 15:09 16:09 17:09 18:09 18:41 19:09 19:39 ↓ 20:39 21:39 22:39 23:39

久留里駅前

Kururi Sta.-mae
着 ↓ 9:18 9:48 10:48 11:48 ↓ 13:18 ↓ 15:13 16:13 17:13 18:13 18:45 19:13 19:43 ↓ 20:43 21:43 22:43 23:43

久留里城三の丸跡

Kururijo Sannomaru Memorial
着 ↓ 9:20 9:50 10:50 11:50 ↓ 13:20 ↓ 15:15 16:15 17:15 18:15 18:47 19:15 19:45 ↓ 20:45 21:45 22:45 23:45

平山

Hirayama
着 ↓ 9:23 9:53 10:53 11:53 ↓ 13:23 ↓ 15:18 16:18 17:18 18:18 18:50 19:18 19:48 ↓ 20:48 21:48 22:48 23:48

木更津金田･袖ヶ浦から:840

東京から:2,200

松丘

Matsuoka
着 ↓ 9:27 9:57 10:57 11:57 ↓ 13:27 ↓ 15:22 16:22 17:22 18:22 18:54 19:22 19:52 ↓ 20:52 21:52 22:52 23:52

笹

Sasa
着 ↓ 9:33 10:03 11:03 12:03 ↓ 13:33 ↓ 15:28 16:28 17:28 18:28 19:00 19:28 19:58 ↓ 20:58 21:58 22:58 23:58

君津ふるさと物産館

Kimitsu Furusato Bussankan
着 8:27 9:38 10:08 11:08 12:08 12:57 13:38 14:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:05 19:33 20:03 20:22 21:03 22:03 23:03 0:03

福祉センター前

Fukushi Center-mae
着 8:45 9:56 10:26 11:26 12:26 13:15 13:56 14:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:23 19:51 20:21 20:40 21:21 22:21 23:21 0:21

鴨川市役所入口

Kamogawa City office-entrance
着 8:48 9:59 10:29 11:29 12:29 13:18 13:59 14:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:26 19:54 20:24 20:43 21:24 22:24 23:24 0:24

安房鴨川駅

Awa-Kamogawa Sta.
着 8:49 10:04 10:34 11:30 12:30 13:19 14:00 14:25 15:55 16:55 17:55 18:55 19:27 19:55 20:25 20:44 21:25 22:25 23:25 0:25

鴨川シーワールド

Kamogawa Sea World
着 8:53 10:08 10:38 11:34 12:34 13:23 14:04 14:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:31 19:59 20:29 20:48 21:29 22:29 23:29 0:29

亀田病院

Kameda Medical Center
着 8:54 10:09 10:39 11:35 12:35 13:24 14:05 14:30 16:00 17:00 18:00 19:00 19:32 20:00 20:30 20:49 21:30 22:30 23:30 0:30

パークウェルステイト鴨川

Park Well State Kamogawa
着   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 14:35   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ 20:54   ʷ   ʷ   ʷ   ʷ

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

東京から:1,400

東京タワー・バスターミナル東京八重洲 → 木更津金田バスターミナル・袖ヶ浦バスターミナル・かずさアーク・安房鴨川駅・亀田病院・パークウェルステイト鴨川

Tokyo Tower/Bus Terminal Tokyo Yaesu → Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Sodegaura Bus Terminal/ Kazusa Arc/ Awa-Kamogawa Sta/ Kameda Medical Center/Park Well State Kamogawa

木更津金田･袖ヶ浦から:320

東京から:1,700

木更津金田･袖ヶ浦から:420

東京から:1,800

木更津金田･袖ヶ浦から:630

東京から:2,000

木更津金田･袖ヶ浦から:950

東京から:2,300

木更津金田･袖ヶ浦から:1,250

東京から:2,600



運賃（大人・円）
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 小湊 京成 日東 日東

安房小湊駅

Awa-Kominato Sta.
発 - 7:50 - 11:35 - 16:20

誕生寺・鯛の浦

Tanjoji Temple・Tainoura
発 - 7:52 - 11:37 - 16:22

上総興津

Kazusa-Okitsu
発 - 8:02 - 11:47 - 16:32

御宿

Onjuku
発 6:02 ↓ 9:34 ↓ 14:02 ↓

勝浦駅

Katsuura Sta.
発 6:12 8:12 9:47 11:57 14:12 16:42

高速武大入口

Int'l Budo Univ.-entrance(Expwy.bus)
発 6:16 8:16 9:51 12:01 14:16 16:46

高速宿戸

Shukudo(Expwy.bus)
発 6:22 8:22 9:57 12:07 14:22 16:52

たけゆらの里

Takeyura-no-Sato
発 6:35 8:35 10:10 12:20 14:35 17:05

大多喜

Otaki
発 6:42 8:42 10:17 12:27 14:42 17:12

東京まで：1,700
市原鶴舞バスターミナル

Ichihara Tsurumai Bus Terminal
発/着 7:00 9:00 10:35 12:45 15:00 17:30

東京まで：1,400
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 7:23 9:24 10:59 13:09 15:23 17:53

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ー
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 8:04 10:09 11:44 13:54 16:04 18:34

運賃（大人・円） 停留所／運行会社 京成 日東 日東 小湊 日東 日東

ー
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 7:50 9:50 12:20 13:50 17:50 20:50

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京から：1,400
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 8:30 10:30 13:00 14:30 18:30 21:30

東京から：1,700
市原鶴舞バスターミナル

Ichihara Tsurumai Bus Terminal
発/着 8:54 10:54 13:24 14:54 18:54 21:54

大多喜

Otaki
着 9:11 11:11 13:41 15:11 19:11 22:11

たけゆらの里

Takeyura-no-Sato
着 9:18 11:18 13:48 15:18 19:18 22:18

高速宿戸

Shukudo(Expwy.bus)
着 9:31 11:31 14:01 15:31 19:31 22:31

高速武大入口

Int'l Budo Univ.-entrance(Expwy.bus)
着 9:37 11:37 14:07 15:37 19:37 22:37

勝浦駅

Katsuura Sta.
着 9:41 11:41 14:11 15:41 19:41 22:41

御宿

Onjuku
着 9:51 ↓ 14:21 ↓ 19:51 ↓

上総興津

Kazusa-Okitsu
着 - 11:51 - 15:51 - 22:51

誕生寺・鯛の浦

Tanjoji Temple・Tainoura
着 - 12:01 - 16:01 - 23:01

安房小湊駅

Awa-Kominato Sta.
着 - 12:03 - 16:03 - 23:03

東京から：2,500

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：950

■東京～大多喜・勝浦駅・御宿・安房小湊駅 行（平日）

 Tokyo  - Otaki・Katsuura Sta. ・Onjuku・Awa-Kominato Sta.

京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通/Nitto Kotsu

小湊：小湊鐡道/Kominato Railway

安房小湊駅・勝浦駅・御宿・大多喜→バスターミナル東京八重洲

Awa-Kominato Sta.・Onjuku・Katsuura Sta. →Bus Terminal Tokyo Yaesu

東京まで：2,500

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：950

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：840

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：730

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：530

バスターミナル東京八重洲 → 大多喜・勝浦駅・御宿・安房小湊駅

Bus Terminal Tokyo Yaesu → Katsuura Sta. ・Onjuku・Awa-Kominato Sta.

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：530

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：730

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：840



運賃（大人・円）
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 小湊 京成 日東 日東

安房小湊駅

Awa-Kominato Sta.
発 - 7:50 - 11:40 - 16:20

誕生寺・鯛の浦

Tanjoji Temple・Tainoura
発 - 7:52 - 11:42 - 16:22

上総興津

Kazusa-Okitsu
発 - 8:02 - 11:52 - 16:32

御宿

Onjuku
発 6:02 ↓ 9:39 ↓ 14:02 ↓

勝浦駅

Katsuura Sta.
発 6:12 8:12 9:52 12:02 14:12 16:42

高速武大入口

Int'l Budo Univ.-entrance(Expwy.bus)
発 6:16 8:16 9:56 12:06 14:16 16:46

高速宿戸

Shukudo(Expwy.bus)
発 6:22 8:22 10:02 12:12 14:22 16:52

たけゆらの里

Takeyura-no-Sato
発 6:35 8:35 10:15 12:25 14:35 17:05

大多喜

Otaki
発 6:42 8:42 10:22 12:32 14:42 17:12

東京まで：1,700
市原鶴舞バスターミナル

Ichihara Tsurumai Bus Terminal
発/着 7:00 9:00 10:40 12:50 15:00 17:30

東京まで：1,400
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 7:24 9:24 11:04 13:14 ↓ ↓

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ー
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 8:04 10:09 11:44 13:54 16:04 18:34

運賃（大人・円） 停留所／運行会社 京成 日東 日東 小湊 日東 日東

ー
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 7:50 9:50 12:20 13:50 17:50 20:50

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京から：1,400
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 8:30 10:30 13:00 14:30 18:30 21:30

東京から：1,700
市原鶴舞バスターミナル

Ichihara Tsurumai Bus Terminal
発/着 8:54 10:54 13:24 14:54 18:54 21:54

大多喜

Otaki
着 9:11 11:11 13:41 15:11 19:11 22:11

たけゆらの里

Takeyura-no-Sato
着 9:18 11:18 13:48 15:18 19:18 22:18

高速宿戸

Shukudo(Expwy.bus)
着 9:31 11:31 14:01 15:31 19:31 22:31

高速武大入口

Int'l Budo Univ.-entrance(Expwy.bus)
着 9:37 11:37 14:07 15:37 19:37 22:37

勝浦駅

Katsuura Sta.
着 9:41 11:41 14:11 15:41 19:41 22:41

御宿

Onjuku
着 9:51 ↓ 14:21 ↓ 19:51 ↓

上総興津

Kazusa-Okitsu
着 - 11:51 - 15:51 - 22:51

誕生寺・鯛の浦

Tanjoji Temple・Tainoura
着 - 12:01 - 16:01 - 23:01

安房小湊駅

Awa-Kominato Sta.
着 - 12:03 - 16:03 - 23:03

東京から：2,500

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：950

■東京～大多喜・勝浦駅・御宿・安房小湊駅 行（土休日）

 Tokyo  - Otaki・Katsuura Sta. ・Onjuku・Awa-Kominato Sta.

京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通/Nitto Kotsu

小湊：小湊鐡道/Kominato Railway
安房小湊駅・勝浦駅・御宿・大多喜→バスターミナル東京八重洲

 Awa-Kominato Sta.・Onjuku・Katsuura Sta. →Bus Terminal Tokyo Yaesu

東京まで：2,500

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：950

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：840

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：730

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：530

バスターミナル東京八重洲 → 大多喜・勝浦駅・御宿・安房小湊駅

Bus Terminal Tokyo Yaesu → Katsuura Sta. ・Onjuku・Awa-Kominato Sta.

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：530

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：730

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：840



■回数券発売額（改正後）

紙 ＷＥＢ

10,000円 12,000円 〇

7,000円 8,400円 〇

10,000円 12,000円 〇

7,500円 9,000円 〇

8,000円 9,600円 〇

9,000円 10,800円 〇

10,000円 12,000円 〇

8,500円 10,200円 〇

9,000円 10,800円 〇

10,000円 12,000円 〇

11,000円 13,200円 〇

11,500円 13,800円 〇

13,000円 15,600円 〇

■定期券発売額（改正後）

１ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月 １ヶ月 ３ヶ月

50,400円 143,640円 241,920円 37,800円 107,730円

54,000円 153,900円 259,200円 40,500円 115,430円

57,600円 164,160円 276,480円 43,200円 123,120円

64,800円 184,680円 311,040円 48,600円 138,510円

61,200円 174,420円 293,760円 45,900円 130,820円

64,800円 184,680円 311,040円 48,600円 138,510円

72,000円 205,200円 345,600円 54,000円 153,900円

79,200円 225,720円 380,160円 59,400円 169,290円

82,800円 235,980円 397,440円 62,100円 176,990円

93,600円 266,760円 449,280円 70,200円 200,070円

■セット券発売額（改正後）

紙 ＷＥＢ

紙 ＷＥＢ

紙 ＷＥＢ

別紙②　定期券・回数券・セット券発売額

路線 券種 発売額 券面総額
販売方法

４路線共通
金田BT券 1,400円×8枚、100円×8枚

1,400円券 1,400円×6枚

回数券内容

東京君津線
東京木更津線

木更津・君津券 1,500円×7枚、100円×15枚

1,500円券 1,500円×6枚

1,600円券 1,600円×6枚

1,800円券 1,800円×6枚

路線 区間

発売額

通勤 通学

2,200円×6枚

2,300円券 2,300円×6枚

2,600円券 2,600円×6枚

東京鴨川線

鴨川券 1,600円×4枚、500円×8枚、100円×16枚

1,700円券 1,700円×6枚

1,800円券 1,800円×6枚

2,000円券 2,000円×6枚

2,200円券

４路線共通 1,400円区間

東京君津線
東京木更津線

1,500円区間

1,600円区間

1,800円区間

東京鴨川線

1,700円区間

1,800円区間

2,000円区間

2,200円区間

2,300円区間

2,600円区間

販売方法
紙 〇 〇

ＷＥＢ 〇

東京君津線対象　『三井アウトレットパーク木更津セット券チケット』

区分
販売方法

内容 発売額

販売方法

大人 〇片道乗車券＋クーポン券 3,150円

発売額

東京木更津線対象　『龍宮城スパ・ホテル三日月セット券』

区分内容

販売方法

大人

〇
小児

大人

小児

片道乗車券＋入場券

往復乗車券＋入場券

2,600円

1,300円

3,800円

1,900円

発売額

東京鴨川線対象　『アクシーチケット』

区分内容

大人

〇 〇中学生

小児

6,000円

5,200円

3,200円

  往復乗車券＋入場券


